31901300000

0000150

20.000,00

MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA JURIDICA

008001.1545200232.053 150000000000

33903900000

0000220

TOTAL: 700.322,66

Suplementação/Anulação Dotação: R$ 700.322,66 (setecentos  mil trezentos e vinte e dois reais  e sessenta e seis centavos )
ANULAÇÕES

Ficha Código Descrição ValorFonte

2.564,83

CONTRIBUIÇÃO PARA O PASEP.

CONTRIBUIÇÕES

150000000000

33904100000

003001.0433100042.0140000059

27.370,44

MANUTENÇÃO  DO ENSINO FUNDAMENTAL

OBRIGAÇÕES PATRONAIS